ένα λεπτά  #23.350,41# που θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της ΠΕ∆Α , Ε.Φ: 06072 και  τον ΚΑΕ: 
0631. 

Α∆Α: 457Γ7Λ7-ΒΣ6 

- 2 - 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

τη χορήγηση του ποσού των 23.350,41€ (είκοσι τριών χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ και 
σαράντα ενός λεπτών) στην Σελασίδη Βασιλική του Ισαάκ, κατόπιν της υπ’ αριθµ. 099/2011/1-9-
2011 απόφασης του ΙΚΑ του υποκαταστήµατος: «Περιφερειακό Συντάξεων»: περί συνταξιοδότησης 
λόγω γήρατος της υπαλλήλου.  
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Π.Ε.∆.Α., Ε.Φ: